
Christmas and New Year’s Eve
Entertainment Program

MEDICAL HOTEL 
Abano - Teolo (PD) Italia

®

FOR INFO & RESERVATION:   www.ermitageterme.it   -   Telephone: 00 800 15112006    -    ermitage@ermitageterme.it

28 Dec	 Thu	 Gala Dine with Angelo & Lory 
29 Dec	 Fri	 Swing & More with Caffè Bubblè 
30 Dec	 Sat	 Year’s End Lucky Lottery & Lorenzo’s 

Saxophone 
31 Dec	 Sun	 The Great New Year’s Eve Buffet & 

Dinner with Pop Party Music
01 Jan	 Mon	 Marco’s Piano Bar 
02 Jan	 Tue	 Jazz & Chocolate with Marco’s Quartet
03 Jan	 Wed	 Karaoke & Night Swimming pool
04 Jan	 Thu	 Gala Dine with Angelo & Lory
05 Jan	 Fri	 Maestro Kirshner Classic Piano
06 Jan	 Sat	 Morning with ‘La Befana’ night with the 

Monteortone Filarmonica
07 Jan	 Sun	 Time to leave – see you in March 2018

22 Dec	 Fri	 Time to Come for Christmas - Maestro 
Kirshner Classic Piano

23 Dec	 Sat	 Family Maggia Welcome Aperitif & 
Lorenzo’s Saxophone Dinner

24 Dec	 Sun	 Candle-light & Amazing Christmas 
Gospel Concert

25 Dec	 Mon	 Christmas Traditional Lunch, Gifts 
Exchange & Lorenzo’s Classic Flute

26 Dec	 Tue	 Jazz & Wine with Marco’s Jazz Quartet
27 Dec	 Wed	 Karaoke & Night Swimming pool

Nuove Storie di Salute e Piacere, Promozioni Autunno Inverno 2017: Una festa senza fine.

Ciack si Gira!



HOTEL ERMITAGE 
VIA MONTEORTONE, 50
35037 TEOLO (PD) - ITALY

Per Ogni Stagione Un Omaggio di Benvenuto,
Scegli il Tuo

Tutte le promozioni sono disponibili prenotando entro il 12 Novembre 
con caparra confirmatoria non rimborsabile di Euro 180 a Persona.

Un saluto Sincero                                                                                       
Famiglia Maggia &

 Ermitage Team

Stagione Stagione Speciale Alta Stagione Natale & 
Capodanno

Date: Dal 30.09 al 04.11
È ancora estate

Dal 04.11 al 11.12
I colori dell’autunno

Dal 22.12 al 08.01.18
Le terme d’inverno

Dal 22.12 al 08.01.18
La magia delle feste

Omaggio

Welcome SPA, 
1 percorso vapori:

Inalazione & bagno turco, 
1 linfodrenaggio 30’

Welcome Generations
Nonni o nipoti gratis

Tre generazioni? 
Una non paga

Welcome Winter 
Riduzione 10%

Welcome Christmas 
Riduzione 10% + 

transfer o voucher 
carburante 35E

Condizioni Soggiorno minimo 
5 notti

Soggiorno minimo 
6 notti

Soggiorno minimo 
7 notti

Soggiorno minimo
10 notti 

arrivo entro il 
24.12.2017


